DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

04 de Diciembre del 2025

07:07:32 IBAXC150214

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

2091407C-6611-4E0B-B2B9-677EBE6B8974

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750649505 | 14111704- (8 AURRERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $200.00
467 Papel higiénico impuesto.-
Base: 200.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $32.00
000750642560 | 14111705- (1 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.59 $52.59
039 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 52.59,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.41
000750105871  47131827- (1 VANISH450M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
702 Limpiadores o impuesto.-
removedores
de manchas
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750045900 | 47131811- (1 MAS COLOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $181.03 $181.03 $38.78
184 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 142.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $22.76
000009733900 [ 50171800- (1 VALENT SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00
003 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 32.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 | 50171800- (1 CATSUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00 $3.00
211 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101115 | 50192100- |1 BOTANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $43.00 $43.00
490 Botanas impuesto.-
Base: 43.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750047804 [ 50181900-Pan, |1 CHOCOLATINES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
729 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103590 | 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $63.79 $63.79
323 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 63.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $10J21
000750168790 [ 53131619- (2 RAYITO EST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
201 Cosméticos impuesto.-
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101310 [ 50202800- (1 JUMEX MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $52.00 $52.00 $13.00
280 Jugos o impuesto.-
concentrados
de especies
tropicales
frescas
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649509 | 24121502- (1 BOLSA AU REU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
492 Sacos o bolsas impuesto.-

Péagina 1 de 3



000750104009
859

000750102600
597

000750101310
410

000001411391
190

000063314810
015

000750047804
035

000750101310
409

000750103231
115

000750227036
031

000400580880
283

000750227036
141

000750103231
097

000750102054
062

000020195400
000

000020195400
000

000075810400
776

para empacar

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

47131811
Productos de
lavanderia

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50101700-
Frutos secos

50171553-
Polvo de
pimenton rojo

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131600-
Bafio y cuerpo

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

50192301-
Postres
preparados

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202301-

Anna

[N

0.4

0.445

YOPLAIT PAY

ZOTE 100G

JUMEX UVA

PISTACHES

TAJIN 225GR

CREMAX CHTLL

JUMEX DZNO

DANY 6PACK

KS SPRY ARG

NIVEA SOFT

KS SPRAY

DANETTE FLAN

LALA ARROZ C

MILANESA

MILANESA

BONAFO18PK

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 81.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 76.50,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 99.14,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 90.00,Impuesto:

Base: 72.00,Impuesto:

Base: 99.20,Impuesto:

Base: 34.26,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

imnilectn -

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

BN

D% Importe: $2.0
$27.00

% Importe: $0.00
$6.03

PN

% Importe: $2.0
$52.00

% Importe: $0.00
$60.00
% Importe: $0.00

$55.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$52.00

% Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$56.03

~

% Importe: $8.9
$94.83

% Importe: $15)86
$43.10

o

% Importe: $6.9
$45.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$248.00

6 Importe: $0.00
$76.99

6 Importe: $0.00
$83.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$81.00

$18.10

$52.00

$60.00

$55.00

$15.00

$52.00

$76.50

$56.03

$189.66

$43.10

$90.00

$72.00

$99.20

$34.26

$83.00

$5.17

$13.00

$13.00

$90.52

Pagina 2 de 3



FITTTSIVIV NV

Base: 83.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.0

000750179166 [ 50202301- (2 GV AGUAGPK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $56.00
855 Agua impuesto.-

Base: 56.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 2892780843192054774004 TR No: 6486

TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 96/100 M.N.) SUBTOTAL $1,904.43
DESCUENTO ($176.47)
002-1VVA 16.000000% $112.00
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,839.96

CADENA ORIGINAL

[|1.1]2091407C-6611-4E0B-B2B9-677EBE6B8974|2025-12-04T08:10:33|SST060807KUO|WqOVfDFLISF\VYSGn/Z80p3UBQKRgcn52CsffbuN24YhpudmRjvbs3a+
fQ3dwaD4zPhAjOPs6Rt/Gleluj874bzovE7dnWwv/gXbFHypB2id2opSdPNyU6cfID1wvbm/oCQTIXH+XyJdolqytMZfrfRaKcZceiFelQuQXvBazyFQBMK/WkAjuuUl6ue+Qx+
VtLHCEnw/Um9tOX132z/EfBCcfDggw6MA3UNgp+n8Nf10L373HI/TZgK+0sB0Z28iDuOHfj1R3GXAXhdQRk2KK3cZeUzph1203HWs2SxsH8T7MT InssUke2td/b78tCi+
gRNfP1/Y8/xyo/IS2RGmuvA==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WqOvfDFLISfWSGn/Z80p3UB6QKRgen52CsffbuN24YhpudmRjvbs3a+fQ3dwaD4zPhAjOPs6Rt/Gleluj874bzovE7dnWwv/gXbFHypB2id20pSdPNyU6cfIDIwvbm/oCQTIXH+
XyJdolgytMZfrfRaKcZceiFelQuQXvBazyFQBMK/WKAjuuUl6ue+Qx+Vt1tCEnwW/Um9tOX132z/EfBCcfDggw6 MA3UNgp+n8Nf10L373HI/TZgK+
0sB0Z28iDuOHfj1R3GXxAXhdQRk2KK3cZeUzph1203HWs2SxsH8T7MT InssUke2td/b78tCi+gRNfP1/Y8/xyo/IS2RGmuvA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bxtquO70/0n57e9dV1w0zQ6P80X7hNgOY Zqn00X2LDHPailgalisbn3LBvBh/szjABHtq81WxUONDVMV/Z63iTrHVLTPII+Q+cD87XiP6F4Hfmo5wztaF/ Yu+
zYXTEMY YpFmsWM3nelloiZOzFtBhu65CpdGJ0a+vkFqKc9QtrEBLNBc6X4T8g4aQRt7YtX9IMwNItEeDG2BYV SajkxjNeQ3XvHhXIWu7mIS+INOJh+
mevtamH4XIlacmVu4haoHQWxWBwi6PHXZohlAZPgbPzZ4GPHXINPRgiuMstcjo771t0K0F9JbUY Z0xybok/8+xW15VOPBjMtsNFKQGZz9aEw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:07:32 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Diciembre del 2025 08:10:33
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



