

FECHA	FACTURA
04 de Diciembre del 2025 07:07:32	IBAXC150214
FOLIO FISCAL	
2091407C-6611-4E0B-B2B9-677EBE6B8974	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649505467	14111704-Papel higiénico	8	AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 200.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$200.00
000750642560039	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.59	\$52.59
000750105871702	47131827-Limiadiadores o removedores de manchas	1	VANISH450M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750045900184	47131811-Productos de lavandería	1	MAS COLOR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$181.03	\$181.03
000009733900003	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	VALENT SALSA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750105247211	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750101115490	50192100-Botanas	1	BOTANA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750047804729	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOCOLATINES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750103590323	47131811-Productos de lavandería	1	SUAVIZANTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.79	\$63.79
000750168790201	53131619-Cosméticos	2	RAYITO EST	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00
000750101310280	50202800-Jugos o concentrados de especies tropicales frescas	1	JUMEX MANG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750649509492	24121502-Sacos o bolsas	1	BOLSA AU REU	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93

000750104009 859	para empacar	3	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	\$27.00	\$81.00
000750102600 597	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	3	Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE 100G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$6.03	\$18.10
000750101310 410	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07	\$52.00	\$52.00
000001411391 190	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PISTACHES	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$60.00	\$60.00
000063314810 015	50101700- Frutos secos	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TAJIN 225GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$55.00	\$55.00
000750047804 035	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMAX CHTLL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$15.00	\$15.00
000750101310 409	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JUMEX DZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$52.00	\$52.00
000750103231 115	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	3	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 6PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$25.50	\$76.50
000750227036 031	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 76.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KS SPRY ARG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$56.03	\$56.03
000400580880 283	53131600- Baño y cuerpo	2	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA SOFT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97	\$94.83	\$189.66
000750227036 141	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KS SPRAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86	\$43.10	\$43.10
000750103231 097	50192301- Postres preparados	2	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	\$45.00	\$90.00
000750102054 062	50192300- Postres y decoraciones de postres	2	Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA ARROZ C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$36.00	\$72.00
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.4	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$248.00
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.445	Base: 99.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$76.99
000075810400 776	50202301- Aroma	1	Base: 34.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BONAF018PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$83.00	\$83.00

000750179166 855	50202301- Agua	2	Base: 83.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto,-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00							

MG: TICKET No: 2892780843192054774004 TR No: 6486

TOTAL CON LETRA	
(UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 96/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,904.43
DESCUENTO	(\$176.47)
002-IVA 16.000000%	\$112.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,839.96</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|2091407C-6611-4E0B-B2B9-677EBE6B8974|2025-12-04T08:10:33|SST060807KU0|Wq0vfDFL9SfVySGn/Z8Op3U6QKRgcn52CsfibuN24Yhpu4mRjvbs3a+fQ3dwaD4zPhAj0Ps6Rt/GleIuj874bzovE7dnWvv/gXbFHypB2id2opSdPNyU6cfJD1wvbm/oCQTIxH+XyJdo1qytMZfrRaKcZceiFeiQuQXvBazyFQBMk/WkAjuuUI6ue+Qx+Vt1tCEnw/Um9tOXI32z/EfBCcfDggw6MA3UNgp+n8Nf10L373HI/TZqK+0sBoZ28iDuOHfj1R3GxAXhdQRk2KK3cZeUzph1203HWs2SxsH8T7MTInssUke2td/b78tCi+gRNfp1/Y8/xyo/IS2RGmuvA==||00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Wq0vfDFL9SfVySGn/Z8Op3U6QKRgcn52CsfibuN24Yhpu4mRjvbs3a+fQ3dwaD4zPhAj0Ps6Rt/GleIuj874bzovE7dnWvv/gXbFHypB2id2opSdPNyU6cfJD1wvbm/oCQTIxH+XyJdo1qytMZfrRaKcZceiFeiQuQXvBazyFQBMk/WkAjuuUI6ue+Qx+Vt1tCEnw/Um9tOXI32z/EfBCcfDggw6MA3UNgp+n8Nf10L373HI/TZqK+0sBoZ28iDuOHfj1R3GxAXhdQRk2KK3cZeUzph1203HWs2SxsH8T7MTInssUke2td/b78tCi+gRNfp1/Y8/xyo/IS2RGmuvA==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

bxtquO7O/on57e9dV1w0zQ6P8oX7hNgOYZqn00X2LDHPailqaIjsbn3LBvBh/szjABHtq81WxU0NDVMV/Z63iTrHvLTPII+Q+cD87XiP6F4Hfmo5wztaF/Yu+zYX7EMYYpFmsWM3neIlojZOzFtBhu65CpdGJ0a+vkFqKc9QtrE8LNbc6X4T8g4aQRt7YtX9MwN9tEeDG2ByVSajkxjNeQ3XvHhXJWu7mIS+jN0Jh+mevtamH4XIlacmVu4haoHQwxWBwi6PHXZohLAZPqbPzZ4GPHXINPRqiuMstcjo771t0K0F9jbUYZ0xybok/8+xW15V0PBjMtsNFKQGZz9aEw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:07:32  
 Fecha y hora de certificación: 04 de Diciembre del 2025 08:10:33  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1